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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria pér Forcén e Sigurisé sé Kosovés
Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage / Ministry for the Kosova Security Force

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Institucioni; MESK
Titulli i vendit te punes; ADMINISTRATOR I AUTOSHKOLLES (INSTRUKTOR)
Numri i references 2589:

Kandidatet nga lista e ngushte jane testuar mé 04.11.2011 ndérsa intervista me gojé éshté
mbajtur mé 09.11.2011[data] dhe jane renditur sipas cilesive, te vleresuar sipas kritereve
te perzgjedhur dhe miratuara.

Nr. referencés Emri dhe mbiemri Piket totale te fituara
2589-0001 Daut Morina 87
2589-0006 Sahit Bela 70
2589-0007 Burim Godeni 54.6

Departamenti i Personelit,
Sektori i Rekrutimit dhe Rezervés




